
Смоленский филиал  РЭУ им. Г.В. Плеханова 

Список подавших документы с 20.06.2018 по 01.08.2018 

19.02.10 Технология продукции общественного питания. Бюджетная основа 

№ 

п/п 
Рег. номер ФИО Баллы Дата подачи 

Представлен 

оригинал 

1.  28 ТП б Ефимова Ирина Александровна 4,55 05.07.2018 Копия 

2.  29 ТП б Ефимова Марина Александровна 4,55 05.07.2018 Копия 

3.  6 ТП б Тимофеева Кира Александровна 4,48 28.06.2018 Оригинал 

4.  31 ТП б Атрохов Вадим Алексеевич 4,37 05.07.2018 Оригинал 

5.  32 ТП б Филимонова Екатерина Дмитриевна 4,29 05.07.2018 Копия 

6.  20 ТП б Гурмис Наталия Алексеевна 4,27 02.07.2018 Оригинал 

7.  2 ТП б Ковачев Антон Иванович 4,25 20.06.2018 Оригинал 

8.  39 ТП б Мотылёва Анастасия Николаевна 4,25 27.97.2018 Копия 

9.  30 ТП б Павлова Татьяна Витальевна 4,23 05.07.2018 Копия 

10.  24 ТП б Горбачева Екатерина Дмитриевна 4,23 03.07.2018 Копия 

11.  37 ТП б Олейникова Валерия Александровна 4,20 18.07.2018 Копия 

12.  27 ТП б Самусева Инна Валерьевна 4,19 04.07.2018 Оригинал 

13.  33 ТП б Летова Дарья Николаевна 4,16 06.07.2018 Оригинал 

14.  4 ТП б Шуткова Ксения Дмитриевна 4,14 26.06.2018 Копия 

15.  1 ТП б Гаевская Анастасия Александровна 4,10 20.06.2018 Оригинал 

16.  22 ТП б Дмитроченкова Раиса Ивановна 4,10 03.07.2018 Оригинал 

17.  35 ТП б Булахова Екатерина Феликсовна 4,09 11.07.2018 Копия 

18.  16 ТП б Батютенкова Анастасия Алексеевна 4,00 02.07.2018 Оригинал 

19.  5 ТП б Иванова Мария Владимировна 4,00 27.06.2018 Оригинал 

20.  11 ТП б Силивончик Галина Владимировна 4,00 28.06.1018 Копия 

21.  17 ТП б Короткова Екатерина Вячеславовна 4,00 02.07.2018 Копия 

22.  19 ТП б Архипенкова Елена Олеговна 4,00 02.07.2018 Копия 

23.  21 ТП б Пелевин Сергей Алексеевич 4,00 03.07.2018 Копия 

24.  38 ТП б Ермолинский Никита Андреевич 4,00 19.08.2018 Копия 

25.  15 ТП б Лидра Ильяс Хассанович 3,95 02.07.2018 Копия 

26.  18 ТП б Лобузов Артем Витальевич 3,89 02.07.2018 Копия 

27.  25 ТП б Лучкина Вероника Михайловна 3,89 04.07.2018 Копия 

28.  12 ТП б Трофимов Даниил Андреевич 3,84 29.06.2018 Копия 

29.  3 ТП б Грехова Елизавета Сергеевна 3,81 26.06.2018 Копия 

30.  7 ТП б Капитанов Павел Владимирович 3,81 28.06.2018 Копия 

31.  9 ТП б Брынёв Денис Игоревич 3,74 28.06.2018 Копия 

32.  13 ТП б Погребняк Мария Валерьевна 3,71 29.06.2018 Копия 

33.  8 ТП б Сергиенко Илья Андреевич 3,62 28.06.2018 Копия 

34.  26 ТП б Кваша Татьяна Сергеевна 3,52 04.07.2018 Копия 

35.  34 ТП б Гращенкова Дарья Сергеевна 3,52 07.07.2018 Копия 

36.  10 ТП б Немченко Илья Максимович 3,43 28.06.2018 Копия 

37.  36 ТП б Быданов Илья Андреевич 3,38 13.07.2018 Копия 

38.  14 ТП б Тычино Денис Андреевич 3,30 29.06.2018 Копия 

39.  23 ТП б Кузьмина Екатерина Михайловна 3,25 03.07.2018 Копия 

 

  



 

Смоленский филиал  РЭУ им. Г.В. Плеханова 

Список подавших документы на базе основного общего образования (9 кл.)  

с 20.06.2018 по 01.08.2018 

 

19.02.10 Технология продукции общественного питания. Внебюджетная основа 

№ 

п/п 

Рег. 

номер 
ФИО Баллы 

Дата 

подачи 

Представлен 

оригинал 

1.  5 ТП Лобузов Артем Витальевич 3,89 02.07.2018 Копия 

2.  11 ТП Скуля Валерия Григорьевна 3,58 16.07.2018 Копия 

3.  10 ТП Коновалов Сергей Александрович 3,11 13.07.2018 Оригинал 

4.  12 ТП  Сергиенко Илья Андреевич 3,62 26.07.2018 Оригинал 

5.  13 ТП Чепиков Дмитрий Андреевич 3,42 27.07.2018 Оригинал 

 

Смоленский филиал  РЭУ им. Г.В. Плеханова 

Список подавших документы на базе среднего общего образования (11 кл.) 

 с 20.06.2018 по 01.08.2018 

 

19.02.10 Технология продукции общественного питания. Внебюджетная основа 

№ 

п/п 

Рег. 

номер 
ФИО Баллы 

Дата 

подачи 

Представлен 

оригинал 

1.  4 ТП Агеева Анастасия Сергеевна 4,63 02.07.2018 Копия 

2.  14 ТП Мартынов Максим Сергеевич 4,12 30.07.2018 Оригинал 

3.  15 ТП Кан Денис Владимирович 4,00 01.08.2018 Копия 

4.  6 ТП  Половинко Дмитрий Александрович 3,93 03.07.2018 Оригинал 

5.  9 ТП Кравцов Сергей Александрович 3,89 11.07.2018 Копия 

6.  1 ТП Новиков Игорь Васильевич 3,79 25.05.2018 Оригинал 

7.  3 ТП Дыко Антон Вячеславович 3,79 25.05.2018 Оригинал 

8.  7 ТП Потемкин Виктор Олегович 3,68 04.07.2018 Копия 

9.  8 ТП Новиков Валерий Михайлович 3,64 06.07.2018 Копия 

10.  2 ТП Хаит Эдуард Алексеевич 3,36 25.05.2018 Оригинал 

 

  



Смоленский филиал  РЭУ им. Г.В. Плеханова 

Список подавших документы на базе среднего общего образования (11 кл.)  

с 20.06.2018 по 01.08.2018 

 

43.02.01 Организация обслуживания в общественном питании. Внебюджетная основа 

 

№ 

п/п 

Рег. 

номер 
ФИО Баллы 

Дата 

подачи 

Представлен 

оригинал 

1.  5 ОО  Эргешев Розы Русланович 4,10 10.07.2017 Оригинал 

2.  1 ОО Новиков Игорь Васильевич 3,79 25.05.2018 Копия 

3.  3 ОО Дыко Антон Вячеславович 3,79 25.05.2018 Копия 

4.  4 ОО Хвастов Денис Сергеевич 3,79 29.06.2018 Оригинал 

5.  2 ОО Хаит Эдуард Алексеевич 3,36 25.05.2018 Копия 

 

  



Смоленский филиал  РЭУ им. Г.В. Плеханова 

Список подавших документы с 20.06.2018 по 01.08.2018 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям). Бюджетная основа 

№ 

п/п 

Рег. 

номер 
ФИО Баллы 

Дата 

подачи 

Представлен 

оригинал 

1.  33 Э б Прудникова Дарья Сергеевна 5,00 03.07.2018 Оригинал 

2.  26 Э б Ксензова Елизавета Васильевна 4,79 02.07.2018 Оригинал 

3.  24 Э б Дроздовская Вера Николаевна 4,79 30.06.2018 Оригинал 

4.  3 Э б Гайбу Даниела 4,79 25.06.2018 Копия 

5.  36 Э б Коновалова Елизавета Дмитриевна 4,73 03.07.2018 Копия 

6.  18 Э б Цяцько Юлия 4,66 29.06.2019 Оригинал 

7.  5 Э б Алисова Анастасия Михайловна 4,65 26.05.2018 Оригинал 

8.  68 Э б Галковская Дарья Васильевна 4,61 17.07.2018 Оригинал 

9.  49 Э б Вознесенкая Алена Витальевна 4,56 06.07.2018 Копия 

10.  67 Э б Григорьева Алиса Антоновна 4,55 16.07.2018 Оригинал 

11.  43 Э б Ефимова Ирина Александровна 4,55 05.07.2018 Копия 

12.  44 Э б Ефимова Марина Александровна 4,55 05.07.2018 Копия 

13.  21 Э б Калинина Алина Михайловна 4,50 29.06.2018 Оригинал 

14.  61 Э б Филатова Екатерина Сергеевна 4,50 10.07.2018 Копия 

15.  23 Э б Шалабина Арина Романовна 4,48 30.06.2018 Оригинал 

16.  35 Э б Орлова Александра Андреевна 4,48 03.07.2018 Копия 

17.  73 Э б Ивашова Ксения Витальевна 4,48 24.07.2018 Копия 

18.  58 Э б Емельященкова Алина Сергеевна 4,45 09.07.2018 Оригинал 

19.  19 Э б Алексеева Надежда Дмитриевна 4,45 29.06.2018 Копия 

20.  53 Э б Величенкова Полина Александровна 4,43 06.07.2018 Оригинал 

21.  11 Э б Аршанинова Эльвира Юрьевна 4,42 27.06.2018 Оригинал 

22.  66 Э б Талюк Татьяна Николаевна 4,40 14.07.2018 Оригинал 

23.  60 Э б Филиппова Альбина Сергеевна 4,38 10.07.2018 Оригинал 

24.  65 Э б Каширин Сергей Станиславович 4,35 12.07.2018 Оригинал 

25.  70 Э б Богданова Полина Сергеевна 4,35 19.07.2018 Оригинал 

26.  69 Э б Лисафьева Арина Сергеевна 4,33 19.07.2018 Оригинал 

27.  71 Э б Царенкова Ольга Николаевна 4,30 23.07.2018 Оригинал 

28.  20 Э б Филимонова Екатерина Дмитриевна 4,29 29.06.2018 Оригинал 

29.  55 Э б Симонова Валентина Андреевна 4,28 06.07.2018 Оригинал 

30.  47 Э б Лубецков Александр Андреевич 4,25 05.07.2018 Копия 

31.  72 Э б Бондарь Анастасия Юрьевна 4,25 23.07.2018 Оригинал 

32.  6 Э б Логинова Екатерина Романовна 4,24 26.06.2018 Оригинал 

33.  38 Э б Удовикова Дарья Васильевна 4,24 04.07.2018 Копия 

34.  39 Э б Нестеров Алексей Константинович 4,24 04.07.2018 Копия 

35.  52 Э б Листаренкова Анастасия Викторовна 4,24 06.07.2018 Копия 

36.  59 Э б Павлюченкова Алика Игоревна 4,24 09.07.2018 Копия 

37.  62 Э б Романова Алина Александровна 4,24 10.07.2018 Копия 

38.  45 Э б Филиппенкова Виктория Константиновна 4,23 05.07.2018 Копия 

39.  37 Э б Горбачева Екатерина Дмитриевна 4,23 03.07.2018 Копия 

40.  57 Э б Леванова Алена Дмитриевна 4,22 09.07.2018 Копия 

41.  31 Э б Петухова Анастасия Андреевна 4,22 02.07.2018 Копия 

42.  48 Э б Ничаева Алина Александровна 4,21 06.07.2018 Копия 

43.  64 Э б Олейникова Валерия Александровна 4,20 11.07.2018 Копия 

44.  63 Э б Пипкина Яна Романовна 4,19 11.07.2018 Копия 

45.  50 Э б Новикова Алина Алексеевна 4,19 06.07.2018 Копия 

46.  51 Э б Зверева Арина Михайловна 4,14 06.07.2018 Копия 



47.  10 Э б Шуткова Ксения Дмитриевна 4,14 26.06.2018 Копия 

48.  15 Э б Фадеенкова Ирина Валерьевна 4,10 28.06.2018 Копия 

49.  32 Э б Прибыткова Ульяна Олеговна 4,06 03.07.2018 Копия 

50.  40 Э б Новикова Александра Дмитриевна 4,05 04.07.2018 Копия 

51.  30 Э б Маханькова Екатерина Николаевна 4,05 02.07.2018 Копия 

52.  46 Э б Григорович Екатерина Сергеевна 4,05 05.07.2018 Копия 

53.  25 Э б Лазобка Валериан Вадимович 4,04 30.06.2018 Оригинал 

54.  54 Э б Самченкова Елизавета Юрьевна 4,00 06.07.2018 Оригинал 

55.  12 Э б Иванова Мария Владимировна 4,00 27.06.2018 Копия 

56.  8 Э б Ильяшенко Анастасия Владимировна 4,00 27.06.2018 Копия 

57.  9 Э б Занегина Анастасия Олеговна 4,00 27.06.2018 Копия 

58.  17 Э б Силивончик Галина Владимировна 4,00 28.06.1018 Копия 

59.  28 Э б Короткова Екатерина Вячеславовна 4,00 02.07.2018 Копия 

60.  7 Э б Антоненков Андрей Сергеевич 3,95 26.06.2018 Копия 

61.  34 Э б Екименкова Алина Геннадьевна 3,89 03.07.2018 Копия 

62.  41 Э б Моховикова Кристина Михайловна 3,89 04.07.2018 Копия 

63.  1 Э б Зуева Кристина Дмитриевна 3,85 21.06.2018 Копия 

64.  29 Э б Чигина Кристина Игоревна 3,80 02.07.2018 Копия 

65.  13 Э б Лапазина София Павловна 3,79 27.06.2018 Копия 

66.  4 Э б Погребняк Мария Валерьевна 3,71 26.06.2018 Копия 

67.  2 Э б Кондратенкова Яна Михайловна 3,70 21.06.2018 Оригинал 

68.  14 Э б Афанасенкова Полина Сергеевна 3,67 28.06.2018 Копия 

69.  42 Э б Карпецкая Ангелина Николаевна 3,48 04.07.2018 Копия 

70.  22 Э б Дудакова Анастасия Олеговна 3,47 29.06.2018 Копия 

71.  16 Э б Лебедкин Павел Константинович 3,45 28.06.2018 Копия 

72.  56 Э б Киреевская Кристина Юрьевна 3,45 07.07.2018 Копия 

73.  27 Э б Мурзин Александр Денисович 3,33 02.07.2018 Копия 



 Смоленский филиал  РЭУ им. Г.В. Плеханова 

Список подавших документы на базе основного общего образования (9 кл.)  

с 20.06.2018 по 01.08.2018 

 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям). Внебюджетная основа 

№ 

п/п 

Рег. 

номер 
ФИО Баллы 

Дата 

подачи 

Представлен 

оригинал 

1.  42 Э Бондарь Анастасия Юрьевна 4,25 23.07.2018 Копия 

2.  53 Э Филиппенкова Виктория Константиновна 4,23 31.07.2018 Оригинал 

3.  54 Э Петухова Анастасия Андреевна 4,22 31.07.2018 Копия 

4.  55 Э Новикова Алина Алексеевна 4,19 01.08.2018 Оригинал 

5.  37 Э Зверева Арина Михайловна 4,14 18.07.2018 Оригинал 

6.  10 Э Фадеенкова Ирина Валерьевна 4,10 02.07.2018 Оригинал 

7.  52 Э  Прибыткова Ульяна Олеговна 4,06 31.07.2018 Оригинал 

8.  17 Э Новикова Александра Дмитриевна 4,05 04.07.2018 Оригинал 

9.  40 Э Григорович Екатерина Сергеевна 4,05 23.07.2018 Копия 

10.  29 Э Лапазина София Павловна 3,79 10.07.2018 Копия 

11.  3 Э Лебедкин Павел Константинович 3,45 28.06.2018 Оригинал 

12.  25 Э Родионова Владелина Денисовна 3,40 07.07.2018 Копия 

 

Смоленский филиал  РЭУ им. Г.В. Плеханова 

Список подавших документы на базе среднего общего образования (11 кл.) 

 с 20.06.2018 по 01.08.2018 

 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям). Внебюджетная основа 

№ 

п/п 

Рег. 

номер 
ФИО Баллы 

Дата 

подачи 

Представлен 

оригинал 

1.  32 Э Шевель Татьяна Анатольевна 4,69 13.07.2018 Оригинал 

2.  34 Э Кирсанова Надежда Юрьевна 4,56 13.07.2018 Оригинал 

3.  26 Э Василькова Анна Вячеславовна 4,56 10.07.2018 Копия 

4.  4 Э Руженцева Ирина Юрьевна 4,44 29.06.2018 Оригинал 

5.  35 Э Сташевская Диана Александровна 4,40 14.07.2018 Оригинал 

6.  15 Э Евсеева Карина Дмитриевна 4,40 04.07.2018 Копия 

7.  47 Э Горохова Кристина Игоревна 4,38 27.07.2018 Оригинал 

8.  21 Э Федосеенкова Алёна Денисовна 4,36 06.07.2018 Оригинал 

9.  18 Э Сиваков Алексей Андреевич 4,33 04.07.2018 Копия 

10.  7 Э Хрипанкова Виктория Александровна 4,25 30.06.2018 Оригинал 

11.  8 Э Котова Алина Александровна 4,21 30.06.2018 Копия 

12.  2 Э Кафарова Валерия Эдуардовна 4,15 27.06.2018 Оригинал 

13.  27 Э Разуев Александр Сергеевич 4,13 10.07.2018 Оригинал 

14.  19 Э Санин Александр Александрович 4,07 04.07.2018 Копия 

15.  28 Э Поморцев Игорь Сергеевич 4,06 10.07.2018 Оригинал 

16.  36 Э  Шумякина Мария Александровна 4,06 16.07.2018 Оригинал 

17.  41 Э Федорова Анна Александровна 4,00 23.07.2018 Копия 

18.  33 Э Кулевич Алина Леонидовна 3,95 13.07.2018 Копия 

19.  31 Э Барская Валерия Олеговна 3,94 12.07.2018 Оригинал 

20.  9 Э Коровкина Ксения Владимировна 3,94 30.06.2018 Копия 

21.  23 Э Елманова Юлия Олеговна 3,93 03.07.2018 Оригинал 

22.  13 Э Захаренкова Виктория Ивановна 3,93 02.07.2018 Оригинал 



23.  22 Э Павлова Анна Васильевна 3,93 06.07.2018 Оригинал 

24.  5 Э Калачева Наталья Константиновна 3,89 29.06.2018 Копия 

25.  44 Э Кравченков Денис Николаевич 3,88 24.07.2018 Копия 

26.  1 Э Минченков Антон Дмитриевич 3,87 26.06.2018 Копия 

27.  39 Э Волкова Ксения Вячеславовна 3,86 21.07.2018 Оригинал 

28.  45 Э Седойкин Алексей Владимирович 3,81 24.07.2018 Копия 

29.  43 Э Бунцыкина Дарьяна Александровна 3,75 23.07.2018 Оригинал 

30.  24 Э Чернышева Даниэлла Сергеевна 3,71 07.07.2018 Оригинал 

31.  16 Э Кириенкова Маргарита Юрьевна 3,71 04.07.2018 Копия 

32.  30 Э Ананьева Варвара Владимировна 3,65 11.07.2018 Копия 

33.  6 Э Царева Дарья Вадимовна 3,63 29.06.2018 Копия 

34.  48 Э Боровков Иван Сергеевич 3,57 27.07.2018 Оригинал 

35.  11 Э Пахолкин Артем Дмитриевич 3,53 02.07.2018 Оригинал 

36.  12 Э Аверин Владислав Максимович 3,53 02.07.2018 Копия 

37.  46 Э Никуленков Владимир Евгеньевич 3,40 26.07.2018 Оригинал 

38.  49 Э Кассирова Анна Алексеевна 3,31 30.07.2018 Оригинал 

39.  20 Э Колосов Илья Андреевич 3,30 05.07.2018 Копия 

40.  38 Э Баботкин Никита Олегович 3,25 20.07.2018 Оригинал 

41.  14 Э Рощин Артем Эдуардович 3,23 02.07.2018 Копия 

42.  50 Э Арутюнян Артур Арменович 3,15 30.07.2018 Оригинал 

43.  51 Э Кулиджанян Армине Кареновна 3,87 01.08.2018 Копия 

 

  



Смоленский филиал  РЭУ им. Г.В. Плеханова 

Список подавших документы с 20.06.2018 по 01.08.2018 

38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров. Бюджетная 

основа 

№ 

п/п 

Рег. 

номер 
ФИО Баллы 

Дата 

подачи 

Представлен 

оригинал 

1.  25 ТВ б Коновалова Елизавета Дмитриевна 4,73 03.07.2018 Оригинал 

2.  15 ТВ б Цяцько Юлия 4,66 29.06.2019 Копия 

3.  27 ТВ б Ефимова Ирина Александровна 4,55 05.07.2018 Копия 

4.  28 ТВ б Ефимова Марина Александровна 4,55 05.07.2018 Копия 

5.  54 ТВ б Черватюк Алина Руслановна 4,50 24.07.2018 Оригинал 

6.  10 ТВ б Тимофеева Кира Александровна 4,48 28.06.2018 Копия 

7.  53 ТВ б Ивашова Ксения Витальевна 4,48 24.07.2018 Копия 

8.  38 ТВ б Величенкова Полина Александровна 4,43 06.07.2018 Копия 

9.  43 ТВ б Филиппова Альбина Сергеевна 4,38 10.07.2018 Копия 

10.  30 ТВ б Атрохов Вадим Алексеевич 4,37 05.07.2018 Копия 

11.  32 ТВ б Филимонова Екатерина Дмитриевна 4,29 05.07.2018 Копия 

12.  31 ТВ б Лубецков Александр Андреевич 4,25 05.07.2018 Оригинал 

13.  55 ТВ б Мотылёва Анастасия Николаевна 4,25 27.97.2018 Копия 

14.  45 ТВ б Романова Алина Александровна 4,24 12.07.2018 Оригинал 

15.  37 ТВ б Листратенкова Анастасия Викторовна 4,24 06.07.2018 Копия 

16.  29 ТВ б Павлова Татьяна Витальевна 4,23 05.07.2018 Оригинал 

17.  41 ТВ б Леванова Алена Дмитриевна 4,22 09.07.2018 Оригинал 

18.  56 ТВ б Петухова Анастасия Андреевна 4,22 31.07.2018 Оригинал 

19.  34 ТВ б Ничаева Алина Александровна 4,21 06.07.2018 Копия 

20.  50 ТВ б Олейникова Валерия Александровна 4,20 18.07.2018 Оригинал 

21.  35 ТВ б Летова Дарья Николаевна 4,16 06.07.2018 Копия 

22.  6 ТВ б Шуткова Ксения Дмитриевна 4,14 27.06.2018 Оригинал 

23.  40 ТВ б Карасева Екатерина Валерьевна 4,14 06.07.2018 Оригинал 

24.  11 ТВ б Белютина Валерия Ивановна 4,11 28.06.2018 Оригинал 

25.  19 ТВ б Петраченкова Кристина Владимировна 4,11 02.07.2018 Оригинал 

26.  48 ТВ б Козлова Виктория Михайловна 4,11 16.07.2018 Оригинал 

27.  1 ТВ б Гаевская Анастасия Александровна 4,10 20.06.2018 Копия 

28.  22 ТВ б Корягин Матвей Владимирович 4,09 02.07.2018 Копия 

29.  44 ТВ б Булахова Екатерина Феликсовна 4,09 11.07.2018 Копия 

30.  36 ТВ б Гудилина Виктория Олеговна 4,06 06.07.2018 Оригинал 

31.  52 ТВ б Григорович Екатерина Сергеевна 4,05 23.07.2018 Оригинал 

32.  49 ТВ б Осипов Станислав Игоревич 4,05 17.07.2018 Оригинал 

33.  24 ТВ б Куликова Татьяна Сергеевна 4,05 03.07.2018 Копия 

34.  26 ТВ б Новикова Александра Дмитриевна 4,05 04.07.2018 Копия 

35.  21 ТВ б Короткова Екатерина Вячеславовна 4,00 02.07.2018 Копия 

36.  7 ТВ б Ильяшенко Анастасия Владимировна 4,00 27.06.2018 Копия 

37.  8 ТВ б Занегина Анастасия Олеговна 4,00 27.06.2018 Копия 

38.  9 ТВ б Иванова Мария Владимировна 4,00 27.06.2018 Копия 

39.  14 ТВ б Силивончик Галина Владимировна 4,00 28.06.1018 Копия 

40.  17 ТВ б Батютенкова Анастасия Алексеевна 4,00 02.07.2018 Копия 

41.  33 ТВ б Логинова Надежда Владимировна 4,00 05.07.2018 Копия 

42.  46 ТВ б Лапковская Наталья Алексеевна 4,00 12.07.2018 Копия 

43.  5 ТВ б Антоненков Андрей Сергеевич 3,95 26.06.2018 Оригинал 

44.  23 ТВ б Екименкова Алина Геннадьевна 3,89 03.07.2018 Оригинал 

45.  2 ТВ б Зуева Кристина Дмитриевна 3,85 21.06.2018 Копия 



46.  18 ТВ б Старовойтов Данил Вячеславович 3,84 02.07.2018 Копия 

47.  12 ТВ б Капитанов Павел Владимирович 3,81 28.06.2018 Копия 

48.  16 ТВ б Брынёв Денис Игоревич 3,74 28.06.2018 Копия 

49.  4 ТВ б Погребняк Мария Валерьевна 3,71 26.06.2018 Оригинал 

50.  3 ТВ б Кондратенкова Яна Михайловна 3,70 21.06.2018 Копия 

51.  42 ТВ б Рыбакова Юлия Владимировна 3,70 09.07.2018 Копия 

52.  51 ТВ б Валиева Алена Джалиловна 3,70 19.07.2018 Копия 

53.  47 ТВ б Афанасьев Николай Валерьевич 3,60 13.07.2018 Копия 

54.  13 ТВ б Немченко Илья Максимович 3,43 28.06.2018 Копия 

55.  39 ТВ б Шестакова Милана Павловна 3,40 06.07.2018 Копия 

56.  20 ТВ б Мурзин Александр Денисович 3,33 02.07.2018 Оригинал 

 

  



Смоленский филиал  РЭУ им. Г.В. Плеханова 

Список подавших документы на базе основного общего образования (9 кл.)  

с 20.06.2018 по 01.08.2018 

 

38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров. 

Внебюджетная основа 

№ 

п/п 

Рег. 

номер 
ФИО Баллы 

Дата 

подачи 

Представлен 

оригинал 

1.  2 ТВ Новикова Александра Дмитриевна 4,05 04.07.2018 Копия 

2.  3 ТВ Погребняк Мария Валерьевна 3,71 16.07.2018 Копия 

3.  1 ТВ Мурзин Александр Денисович 3,33 02.07.2018 Копия 

4.  4 ТВ Валиева Алена Джалиловна 3,70 19.07.2018 Копия 

5.  5 ТВ Бычкова Ксения Сергеевна 3,61 25.07.2018 Оригинал 
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38.02.04 Коммерция (по отраслям). Бюджетная основа 

№ 

п/п 

Рег. 

номер 
ФИО Баллы 

Дата 

подачи 

Представлен 

оригинал 

1.  3 К б Гайбу Даниела 4,79 25.06.2018 Оригинал 

2.  28 К б Дроздовская Вера Николаевна 4,79 06.07.2018 Копия 

3.  12 К б Цяцько Юлия 4,66 29.06.2019 Копия 

4.  23 К б Ефимова Ирина Александровна 4,55 05.07.2018 Оригинал 

5.  24 К б Ефимова Марина Александровна 4,55 05.07.2018 Оригинал 

6.  21 К б Орлова Александра Андреевна 4,48 03.07.2018 Копия 

7.  30 К б Величенкова Полина Александровна 4,43 06.07.2018 Копия 

8.  34 К б Талюк Татьяна Николаевна 4,40 20.06.2018 Копия 

9.  7 К б Бобикова Милена Владимировна 4,37 27.06.2018 Оригинал 

10.  26 К б Филимонова Екатерина Дмитриевна 4,29 05.07.2018 Копия 

11.  25 К б Лубецков Александр Андреевич 4,25 05.07.2018 Копия 

12.  31 К б Павлюченкова Алика Игоревна 4,24 09.07.2018 Оригинал 

13.  29 К б Листратенкова Анастасия Викторовна 4,24 06.07.2018 Копия 

14.  32 К б Романова Алина Александровна 4,24 10.07.2018 Копия 

15.  22 К б Горбачева Екатерина Дмитриевна 4,23 03.07.2018 Копия 

16.  13 К б Федорова Евгения Алексеевна 4,21 29.06.2018 Копия 

17.  27 К б Ничаева Алина Александровна 4,21 06.07.2018 Копия 

18.  10 К б Евдокимова Вероника Сергеевна 4,14 29.06.2018 Копия 

19.  33 К б Козлова Виктория Михайловна 4,11 16.07.2018 Копия 

20.  19 К б Корягин Матвей Владимирович 4,09 02.07.2018 Копия 

21.  9 К б Силивончик Галина Владимировна 4,00 28.06.1018 Копия 

22.  6 К б Занегина Анастасия Олеговна 4,00 27.06.2018 Копия 

23.  5 К б Ильяшенко Анастасия Владимировна 4,00 27.06.2018 Копия 

24.  20 К б Коваленко Анна Александровна 3,95 03.07.2018 Оригинал 

25.  1 К б Зуева Кристина Дмитриевна 3,85 21.06.2018 Копия 

26.  17 К б Старовойтов Данил Вячеславович 3,84 02.07.2018 Копия 

27.  4 К б Грехова Елизавета Сергеевна 3,81 26.06.2018 Оригинал 

28.  18 К б Чигина Кристина Игоревна 3,80 02.07.2018 Копия 

29.  14 К б Брынёв Денис Игоревич 3,74 28.06.2018 Копия 

30.  16 К б Погребняк Мария Валерьевна 3,71 29.06.2018 Копия 

31.  2 К б Кондратенкова Яна Михайловна 3,70 21.06.2018 Копия 

32.  15 К б Дудакова Анастасия Олеговна 3,47 29.06.2018 Копия 

33.  8 К б Лебедкин Павел Константинович 3,45 28.06.2018 Копия 

34.  11 К б Борисова Дарья Владимировна 3,07 29.06.2018 Копия 
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38.02.04 Коммерция (по отраслям). Внебюджетная основа 

№ 

п/п 
Рег. номер ФИО Баллы 

Дата 

подачи 

Представлен 

оригинал 

1.  4 К Коваленко Анна Александровна 3,95 24.07.2018 Копия 

2.  1 К Дудакова Анастасия Олеговна 3,47 29.06.2018 Оригинал 

3.  3 К Петров Александр Сергеевич 3,40 21.07.2018 Копия 

4.  2 К Махалов Никита Русланович 3,30 03.07.2018 Оригинал 

5.       
 

 


